
Class Num Nombre Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

1 3 KARSTEN MADSEN M 0 1 - 5 02:02:10 00:36:42

4 01:25:28 00:00:20

3 01:25:08 01:06:11

2 00:18:57 00:00:12

1 00:18:45 00:18:45

2 1 KIERAN MC PERSON M 0 1 - 5 02:04:28 00:35:57

4 01:28:31 00:00:20

3 01:28:11 01:07:42

2 00:20:29 00:00:16

1 00:20:13 00:20:13

3 2 ALEX ROBERTS M 0 1 - 5 02:12:03 00:40:16

4 01:31:47 00:00:14

3 01:31:33 01:10:18

2 00:21:15 00:00:20

1 00:20:55 00:20:55

4 4 ANDRES  DARRICAU M 0 1 - 5 02:13:40 00:38:13

4 01:35:27 00:00:25

3 01:35:02 01:13:18

2 00:21:44 00:00:30

1 00:21:14 00:21:14

5 18 BULACIO SFRISO, ALEJANDRO M 39 1 - 5 02:13:58 00:39:58

4 01:34:00 00:00:18

3 01:33:42 01:10:07

2 00:23:35 00:00:26

1 00:23:09 00:23:09

6 6 RAFAEL GOMEZ M 0 1 - 5 02:16:47 00:44:53

4 01:31:54 00:00:25

3 01:31:29 01:08:05

2 00:23:24 00:00:45

1 00:22:39 00:22:39

7 5 GABRIEL ANGELORO M 0 1 - 5 02:26:10 00:42:55

4 01:43:15 00:00:15

3 01:43:00 01:21:15

2 00:21:45 00:00:42

1 00:21:03 00:21:03
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8 11 CAROLINA NIEVA F 0 1 - 5 02:30:25 00:42:32

4 01:47:53 00:00:34

3 01:47:19 01:19:34

2 00:27:45 00:00:47

1 00:26:58 00:26:58

9 9 KARA LAPOINT F 0 1 - 5 02:30:48 00:46:58

4 01:43:50 00:00:51

3 01:42:59 01:18:32

2 00:24:27 00:00:57

1 00:23:30 00:23:30

10 12 KELLY MONTGOMERY F 0 1 - 5 02:36:50 00:48:08

4 01:48:42 00:00:39

3 01:48:03 01:24:07

2 00:23:56 00:00:46

1 00:23:10 00:23:10

11 8 SEBASTIAN CLOSAS M 0 1 - 5 02:41:42 00:46:30

4 01:55:12 00:00:40

3 01:54:32 01:27:30

2 00:27:02 00:01:35

1 00:25:27 00:25:27

12 10 LAURA MIRA F 0 1 - 5 02:44:39 00:48:22

4 01:56:17 00:00:49

3 01:55:28 01:29:40

2 00:25:48 00:00:31

1 00:25:17 00:25:17

13 70 SOTO, LUJAN F 34 1 - 5 02:59:17 00:50:25

4 02:08:52 00:00:41

3 02:08:11 01:39:35

2 00:28:36 00:01:09

1 00:27:27 00:27:27

Total de registros 13
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1 15 SERPA FERREIRA, RONALDO M 34 2 - 5 02:17:15 00:39:42

4 01:37:33 00:00:24

3 01:37:09 01:14:58

2 00:22:11 00:00:39

1 00:21:32 00:21:32

2 38 RICAGNO, DIEGO ALFREDO M 39 2 - 5 02:17:57 00:43:01

4 01:34:56 00:00:35

3 01:34:21 01:12:05

2 00:22:16 00:00:46

1 00:21:30 00:21:30

3 40 RICAGNO, ALEJANDRO M 34 2 - 5 02:18:45 00:42:31

4 01:36:14 00:00:25

3 01:35:49 01:10:35

2 00:25:14 00:02:15

1 00:22:59 00:22:59

4 54 MARTIN, JAVIER M 20 2 - 5 02:19:08 00:47:58

4 01:31:10 00:00:19

3 01:30:51 01:11:58

2 00:18:53 00:00:59

1 00:17:54 00:17:54

5 19 ARANDA A, CRISTIAN A. M 24 2 - 5 02:24:45 00:39:59

4 01:44:46 00:00:31

3 01:44:15 01:17:56

2 00:26:19 00:01:17

1 00:25:02 00:25:02

6 42 NILSON, RICARDO M 39 2 - 5 02:25:15 00:42:26

4 01:42:49 00:00:31

3 01:42:18 01:17:28

2 00:24:50 00:00:43

1 00:24:07 00:24:07

7 61 BÃ³RQUEZ, CLAUDIO M 27 2 - 5 02:25:55 00:42:54

4 01:43:01 00:00:30

3 01:42:31 01:13:04

2 00:29:27 00:01:11

1 00:28:16 00:28:16
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8 58 DE LUCA, MAURO ALBERTO M 40 2 - 5 02:26:54 00:43:38

4 01:43:16 00:00:31

3 01:42:45 01:19:36

2 00:23:09 00:00:32

1 00:22:37 00:22:37

9 80 MATIAS VAZQUEZ M 27 2 - 5 02:27:54 00:44:51

4 01:43:03 00:00:21

3 01:42:42 01:21:47

2 00:20:55 00:00:54

1 00:20:01 00:20:01

10 52 CRUZ, ALLAN LUIZ M 38 2 - 5 02:29:31 00:44:59

4 01:44:32 00:00:28

3 01:44:04 01:16:51

2 00:27:13 00:00:38

1 00:26:35 00:26:35

11 41 MENDIOLA, JUAN CARLOS M 35 2 - 5 02:29:59 00:43:09

4 01:46:50 00:00:37

3 01:46:13 01:21:11

2 00:25:02 00:00:37

1 00:24:25 00:24:25

12 77 DANIEL MOLLO M 45 2 - 5 02:34:11 00:47:26

4 01:46:45 00:00:52

3 01:45:53 01:23:18

2 00:22:35 00:00:57

1 00:21:38 00:21:38

13 25 JAURES ARMIJO, JUAN PABLO M 46 2 - 5 02:34:51 00:45:33

4 01:49:18 00:00:24

3 01:48:54 01:23:05

2 00:25:49 00:01:12

1 00:24:37 00:24:37

14 37 SARLA MORELLA, SEBASTIAN M 38 2 - 5 02:36:40 00:42:17

4 01:54:23 00:00:51

3 01:53:32 01:22:12

2 00:31:20 00:01:35

1 00:29:45 00:29:45
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15 71 LUTTERAL, GUILLERMO M 43 2 - 5 02:36:44 00:50:53

4 01:45:51 00:00:50

3 01:45:01 01:19:38

2 00:25:23 00:01:13

1 00:24:10 00:24:10

16 43 JARAMILLO, FACU M 23 2 - 5 02:37:47 00:48:16

4 01:49:31 00:00:30

3 01:49:01 01:26:58

2 00:22:03 00:00:48

1 00:21:15 00:21:15

17 17 NIN, JORGE M 44 2 - 5 02:39:54 00:43:31

4 01:56:23 00:00:38

3 01:55:45 01:27:31

2 00:28:14 00:01:56

1 00:26:18 00:26:18

18 63 BAER, WALTER M 48 2 - 5 02:40:49 00:51:29

4 01:49:20 00:00:30

3 01:48:50 01:25:50

2 00:23:00 00:00:52

1 00:22:08 00:22:08

19 33 PERRI, GUSTAVO M 51 2 - 5 02:43:57 00:46:50

4 01:57:07 00:01:04

3 01:56:03 01:33:01

2 00:23:02 00:01:22

1 00:21:40 00:21:40

20 81 PABLO MARCOS M 48 2 - 5 02:45:56 00:53:45

4 01:52:11 00:00:35

3 01:51:36 01:24:37

2 00:26:59 00:00:51

1 00:26:08 00:26:08

21 74 CANTOU, RODRIGO M 24 2 - 5 02:46:20 00:44:30

4 02:01:50 00:00:30

3 02:01:20 01:38:49

2 00:22:31 00:01:13

1 00:21:18 00:21:18
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22 44 VAZQUEZ, MARIANO M 36 2 - 5 02:46:37 00:56:51

4 01:49:46 00:00:53

3 01:48:53 01:22:02

2 00:26:51 00:01:19

1 00:25:32 00:25:32

23 35 SAFT, LUISA F 53 2 - 5 02:46:46 00:50:51

4 01:55:55 00:01:13

3 01:54:42 01:27:52

2 00:26:50 00:01:15

1 00:25:35 00:25:35

24 57 DUARTE NARDINI, EDUARDO M 36 2 - 5 02:46:58 00:48:55

4 01:58:03 00:00:58

3 01:57:05 01:26:19

2 00:30:46 00:02:37

1 00:28:09 00:28:09

25 34 SAFT, ALEXANDRE M 51 2 - 5 02:48:37 00:49:07

4 01:59:30 00:00:42

3 01:58:48 01:28:26

2 00:30:22 00:00:52

1 00:29:30 00:29:30

26 14 POMPONIO, FACUNDO MIGUEL M 32 2 - 5 02:48:44 00:51:06

4 01:57:38 00:00:28

3 01:57:10 01:29:56

2 00:27:14 00:01:47

1 00:25:27 00:25:27

27 55 ETCHEVERRY, CARLOS M 54 2 - 5 02:49:28 00:48:25

4 02:01:03 00:01:02

3 02:00:01 01:30:46

2 00:29:15 00:02:15

1 00:27:00 00:27:00

28 64 BALBI, EUGENIO M 52 2 - 5 02:50:34 00:45:37

4 02:04:57 00:00:35

3 02:04:22 01:35:21

2 00:29:01 00:01:10

1 00:27:51 00:27:51
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29 67 PINTOS, PABLO M 41 2 - 5 02:53:44 00:51:36

4 02:02:08 00:01:02

3 02:01:06 01:28:10

2 00:32:56 00:02:12

1 00:30:44 00:30:44

30 48 FERREYRA BALESTRA, JUAN PABLO M 38 2 - 5 02:56:02 00:48:15

4 02:07:47 00:00:40

3 02:07:07 01:39:46

2 00:27:21 00:02:03

1 00:25:18 00:25:18

31 78 ALEJANDRO MEDEIROS M 41 2 - 5 02:56:52 00:58:58

4 01:57:54 00:00:40

3 01:57:14 01:29:22

2 00:27:52 00:01:18

1 00:26:34 00:26:34

32 32 LAVAYÃ©N, MAURICIO M 45 2 - 5 03:00:33 00:58:46

4 02:01:47 00:00:37

3 02:01:10 01:29:51

2 00:31:19 00:01:45

1 00:29:34 00:29:34

33 29 WACHUTA, TIMOTHY M 59 2 - 5 03:00:58 00:58:46

4 02:02:12 00:01:26

3 02:00:46 01:29:33

2 00:31:13 00:01:52

1 00:29:21 00:29:21

34 26 MIHURA ESTRADA, MAGDALENA F 45 2 - 5 03:01:37 00:54:34

4 02:07:03 00:01:21

3 02:05:42 01:35:40

2 00:30:02 00:03:12

1 00:26:50 00:26:50

35 62 JANIN, ALEJANDRO EZEQUIEL M 36 2 - 5 03:03:37 01:05:34

4 01:58:03 00:01:05

3 01:56:58 01:30:53

2 00:26:05 00:01:36

1 00:24:29 00:24:29
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36 22 GARCÃ-A HAMILTON, GUILLERMO M 40 2 - 5 03:05:20 00:33:14

4 02:32:06 00:01:35

3 02:30:31 01:44:34

2 00:45:57 00:02:47

1 00:43:10 00:43:10

37 30 BURUNDARENA, IGNACIO M 36 2 - 5 03:05:47 00:34:20

4 02:31:27 00:01:03

3 02:30:24 02:00:44

2 00:29:40 00:02:49

1 00:26:51 00:26:51

38 39 ORCELLET, DIEGO M 37 2 - 5 03:07:12 01:00:11

4 02:07:01 00:01:25

3 02:05:36 01:32:05

2 00:33:31 00:02:22

1 00:31:09 00:31:09

39 73 URANGA, MARTINIANO M 42 2 - 5 03:09:04 00:55:51

4 02:13:13 00:00:54

3 02:12:19 01:43:52

2 00:28:27 00:01:01

1 00:27:26 00:27:26

40 51 ALVIRA CASAÃ±AS, GUSTAVO M 55 2 - 5 03:11:01 00:57:21

4 02:13:40 00:01:06

3 02:12:34 01:41:47

2 00:30:47 00:01:05

1 00:29:42 00:29:42

41 66 LLANES, WILLIAM M 41 2 - 5 03:11:28 00:48:54

4 02:22:34 00:01:13

3 02:21:21 01:43:29

2 00:37:52 00:02:49

1 00:35:03 00:35:03

42 60 DOMÃ-NGUEZ, ANTONIO M 46 2 - 5 03:18:22 00:54:54

4 02:23:28 00:00:44

3 02:22:44 01:48:20

2 00:34:24 00:01:28

1 00:32:56 00:32:56
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43 90 ROBERTO FORMOSO M 42 2 - 5 03:19:02 00:56:12

4 02:22:50 00:00:45

3 02:22:05 01:44:40

2 00:37:25 00:02:11

1 00:35:14 00:35:14

44 50 SUÃ±E, FRANCISCO M 41 2 - 5 03:19:19 01:01:17

4 02:18:02 00:00:40

3 02:17:22 01:45:57

2 00:31:25 00:01:55

1 00:29:30 00:29:30

45 79 ALVARO HUALDE M 52 2 - 5 03:19:52 01:01:06

4 02:18:46 00:00:52

3 02:17:54 01:45:12

2 00:32:42 00:01:42

1 00:31:00 00:31:00

46 13 SARAZOLA, SEBASTIAN M 37 2 - 5 03:22:44 01:00:55

4 02:21:49 00:00:27

3 02:21:22 01:53:53

2 00:27:29 00:01:56

1 00:25:33 00:25:33

47 27 BORGHETTI DE LEON, MARCELO M 48 2 - 5 03:23:29 00:58:40

4 02:24:49 00:02:07

3 02:22:42 01:50:41

2 00:32:01 00:01:40

1 00:30:21 00:30:21

48 49 AIMARETTI, GEORGINA F 43 2 - 5 03:26:34 01:01:02

4 02:25:32 00:00:46

3 02:24:46 01:50:39

2 00:34:07 00:02:21

1 00:31:46 00:31:46

49 23 JAVIER SUAREZ, CHRISTIAN M 31 2 - 5 03:28:35 00:59:47

4 02:28:48 00:01:08

3 02:27:40 01:47:27

2 00:40:13 00:03:14

1 00:36:59 00:36:59
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50 24 SABAGNO, NELSON M 61 2 - 5 03:28:35 01:00:56

4 02:27:39 00:01:31

3 02:26:08 01:50:02

2 00:36:06 00:03:11

1 00:32:55 00:32:55

51 53 ARREGUI, IGNACIO M 43 2 - 5 03:33:22 01:01:07

4 02:32:15 00:00:49

3 02:31:26 01:53:50

2 00:37:36 00:03:15

1 00:34:21 00:34:21

52 56 JONIL GOUGEON M 37 2 - 5 03:39:08 01:00:03

4 02:39:05 00:01:32

3 02:37:33 01:58:00

2 00:39:33 00:03:53

1 00:35:40 00:35:40

53 36 FERNANDEZ, LAURA F 43 2 - 5 03:40:13 01:01:18

4 02:38:55 00:01:10

3 02:37:45 02:02:21

2 00:35:24 00:01:50

1 00:33:34 00:33:34

54 47 MUZZIO LAFLUF, MARIANNA F 46 2 - 5 03:42:50 01:02:02

4 02:40:48 00:01:17

3 02:39:31 02:01:01

2 00:38:30 00:02:58

1 00:35:32 00:35:32

55 45 VIERA ESPINOSA, GERARDO M 60 2 - 5 04:01:45 01:11:49

4 02:49:56 00:03:12

3 02:46:44 02:06:20

2 00:40:24 00:03:28

1 00:36:56 00:36:56

56 84 GUILLEN GONZALEZ, WILSON M 59 2 - 4 03:47:53 00:59:08

3 02:48:45 02:08:05

2 00:40:40 00:03:42

1 00:36:58 00:36:58

57 59 LAYERA NAVARRO, CRISTOBAL M 36 2 - 3 02:35:30 00:49:31

2 01:45:59 00:00:50

1 01:45:09 01:45:09
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58 72 BAUZA, MATEO M 57 2 - 3 02:56:10 02:06:53

2 00:49:17 00:03:34

1 00:45:43 00:45:43

Total de registros 58
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1 82 DANIEL / ALEJANDRO / ALVARO M 0 3 - 5 02:56:47 01:01:55

4 01:54:52 00:00:27

3 01:54:25 01:28:04

2 00:26:21 00:00:44

1 00:25:37 00:25:37

Total de registros 1

Relatório impresso em sábado, 05 de mayo de 2018 15:25 Página 1/1

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório Masculino e Feminino  - EQUIPO TRIATHLON

XTERRA 2018 - 04/05/2018



Class Num Nombre Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 86 MAXIMILIANO PACCOT M 22 4 1 00:35:30 AR

2 100 PILONI JUAN M 44 4 1 00:46:12

Total de registros: 2
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